
MEDZROL 

STANDARDNÍ VÝBAVA 

Ovládání předních kol umo1ňuje Jejich otáčení nebo 
zajištění v přímé poloze 

Sedm výškových pozic 

Automatické zamykání nohou při zvedání podvozku 

Jednočlenná obsluha 

Dvoukrokový systém odjištění nohou při nakládání do 
sanitního vozidla 

Bzdy na zadních kolech 

Reflexní prvky 

Kola o velkém průměru usnadňující pohyb i v obtížném 
terénu 

Výsuvná madla pro přenášení s odjištěním pomoci 
jedné ruky 

Lehká hliníková konstrukce 

Vhodné pro tlakové mytí 

Boč ni sklopná madla s odjištěním pomocí jedné ruky 

Plně polohovatelný podlavník a podnožník pomoci 
plynových pružin 

VOLITELNÁ VÝBAVA 

Bezpečností pojistka zabraňující opuštění stolu 
nosítek bez řádného za11štění předních nohou 
podvozku 

Přídavný zámek pro zajištěni polohováni nohou v 
nejnižší poloze 

Boční výsuvná madla 

Plně polohovatelná opěrka hlavy pomocí plynové 
pružiny 

Plně polohovatelná lýtková část pomoci plynové 
pružiny 

Clinic Extero 

N114-P113 

SPECIFIKACE PODVOZKU 

Typ 

Délka 

Šířka 

Nájezdová výška 

Pl13 

194cm 

56cm 

59 cm nebo 70 cm 

Výška (na1ezdová výška 59/70 cm) 

Hmotnost 

Pojezdová kola 

Maximální nosnost 

Úchytný systém 

SPECIFIKACE NOSÍTKA 

Typ 

Délka 

Šířka 

Výška 

Hmotnost' 

Maximální nosnost 

Délka vysunutí madla 

Polohování 

89/lOOcm 

84/94cm 

78/87cm 

72/80 cm 

66/73cm 

60/64cm 

32/32 cm 

28kg 

20cm 

sem 

275kg 

F102Rolfix 

Nll4 

195cm 

56cm 

12cm 

20kg 

250kg 

27cm 

0° -90• 

0° -30° 

·30° - +35° 

0° - so• 



MEDIRCL 
I Nabídka č. 29240156

Dodavatel: Zákazník: 

I 11 
Datum vystavení: 
Platnost nabídky: 

04.03.2024 
04.04.2024 

MEDIROL s.r.o. 
Na Strži 126/4 
140 00 Praha 4 
Česká republika 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace 

XXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

IČ: 64506592 
DIČ: CZ64506592 

Banka: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

SWIFT: 

Platební podmínky: 
ZpOsob platby: 

UniO'edit Bank 
2109348034/2700 
CZ3727000000002109348034 
BACXCZPP 

14 dnO netto 
Bankovní převod 

Popis Revize Katalogové číslo výrobce 
Číslo položky 

EXTERO P113 (P113V116M01) 

Množství 

Výškovická 2995/40 
70030 Ostrava 
česká republika 
IČ: 48804525 
DIČ: 

Dodací adresa: 

Ostrava, Výškovická 2995/40 
Výškovická 2995/40 
70030 Ostrava 
Česká republika 

Dodací podmínky: 

Cena I MJ DPH % Cena netto 

3000133 A P113V116M01 A 1.060.740, 18,000 ks 58.930,00 CZK 21,00 

Cena před slevou 71.000,00 CZK 
Sleva% 17,00 

CUNIC N114 (N114V109M03) 
18,000 ks 38.180,00 CZK 21,00 3000146 B N114V109M03 B 687.240, 

Cena před slevou 46.000,00 CZK 
Sleva% 17,00 

Anatomická matrace SCHNmLER s dětským zádržným systémem a samonavíjecimi pásy (1825) 

4000016 NC 1825 18,000 ks 31.500,00 CZK 21,00 567.000,00 CZK 

Anatomický polštář SCHNmLER (1820) 
4000014 NC 1820 

Vystavil: XXXXXXXXXX 
Tel.: 
Email: 

18,000 ks 4.200,00 CZK 21,00 75.600,00 CZK 

Celkem: 
DPH: 

Celkem (vč.DPH): 

I NABÍDKA CELKEM: 

Cena brutto 

1.283.495,40 CZK 

831.560,40 CZK 

686.070,00 CZK 

91.476,00 CZK 

2.390.580,00 CZK 
502.021,80 CZK 

2.892.601,80 CZK 

2.892.601,80 CZK 

Datum: 04.03.2024 Vytištěno ze SAP Business One 
Strana: 1 / 1 




